saúde da rede municipal. 

Torno público a RETIFICAÇÃO da publicação do DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
012511/2025, em epígrafe, publicado na Edição nº 2765 do Diário Oficial do Município de 
Itajá/RN no dia 25 de novembro de 2025, devendo onde SE LÊ: ‘‘VALOR TOTAL: R$ 9.350,00 (nove 
mil trezentos e cinquenta reais)”, LEIA-SE: ‘‘VALOR TOTAL: R$ 4.484,00 (quatro mil 
quatrocentos e oitenta e quatro reais)”. Haja vista que ocorreu um erro no preenchimento do 
valor da Dispensa. 

Itajá/RN, em 26/11/2025. 

João Eudes Ferreira Filho 
Prefeito Constitucional Municipal de Itajá/RN 

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011811/2025